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Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 13. Februar 2022

Statistlsche Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Stim m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimm rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimm beteiligung: 44.4 o/o

Volksinitiative vom 18. März 2019 "Ja zum Tier- und Menschenversuchsverbot - Ja zu
Forschungswegen mit lmpulsen für Sicherheit und Fortschritt"

3'030

1'353

24 1'329

23

1',352

1'344

13

0 13

1'331

Ja€timmen Nein-Stimmen

1'049282

Vorlage 2

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stim mzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Volksinitiative vom 12. September 2019 "Ja zum Schutz der Kinder und Jugendlichen
vor Tabakwerbung (Kinder und Jugendliche ohne Tabakwerbung)"

1',345

1'338

Ja€timmen Neln€timmen

7

0 7

Stimmbeteiligung: 44.4 o/o
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Vorlage 3 Anderung vom 18. Juni 2021 des Bundesgesetzes über die Stempelabgaben (StG)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 44.0 o/o 511 800

Vorlage 4 Bundesgesetz vom 18. Juni 2021 über ein Massnahmenpaket zugunsten der Medien

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 44.2 o/o 477 852

22

0

1'333

22

1'31 I

1'338

9

0 I
1',329

Namens des Wahlbüros:

,4 4,
Aktuarin/Aktuar
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